



ההסתדרות

הבית של העובדים בישראל

תל אביב, 25 בפברואר, 2024



לשכת יו"ר הסתדרות עובדי המדינה

לכבוד

מנהלי אגף השכר במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

הנדון: תשלום דמי חבר לאגודות מקצועיות

הסתדרות עובדי המדינה ומטה השכר בחשב הכללי במשרד האוצר, הגיעו להסכמות לייעול הליך הרישום לאגודות מקצועיות / גופים מקצועיים בהתאם להוראת 25.131 לתקשי"ר, וזאת מתוך מטרה לייצר אחידות ברישום ביחס לעובדים הזכאים בכל הדירוגים וסוגי העסקה בשירות המדינה. יש לציין, כי מפניות רבות של עובדים עמיתים אשר שילמו בצורה פרטנית לאגודות מקצועיות, עלו סוגיות ופערים כגון אי תשלום במועד וכתוצאה מכך ביטול רצף חברות באגודות מקצועיות כאמור.

אי לכך, בהתאם לטפסי בקשות החברות שהוגשו על ידי העובדים לאגודות המקצועיות, כמדי שנה יועברו רשימות העובדים החברים בלבד באגודות המקצועיות למנהלי אגף השכר במשרדי הממשלה ויחידות הסמך ובהתאם לכך ישולמו דמי החבר ישירות לאגודות המקצועיות. לעניין זה תפורסם הוראת תכ"ס ע"י החשב הכללי במשרד האוצר. רשימת העובדים תכלול את העובדים בדירוגים הזכאים להחזר תשלום דמי חבר שנתיים באגודות מקצועיות, כולל העובדים הזכאים לתשלום דמי חבר באגודות המקצועיות מדי שנה במשכורת חודש אוקטובר וזאת בהתאם לבקשת הצטרפות שהועברה לאגודות מקצועיות (יצוין כי הזכאות לאגודות מקצועיות לעובד היא לפי כללי וסוג העסקה שבגינו מועסק. במקרה שבו עובד זכאי לתשלום בגין אגודה מקצועית אחת בלבד ובמידה ויבקש להירשם לשתי אגודות מקצועיות, אזי יבוצע בגינו תשלום מכח זכאותו לאגודה מקצועית אחת ע"י המעסיק ותשלום בגין האגודה המקצועית הנוספת ינוכה משכרו ללא החזר בגינה מהמעסיק, והכל לפי הכללים בהוראת תכ"ס שתפורסם כאמור). שינוי זה יביא לאחידות ותיקון הפערים שנוצרו.

אי לכך, הצטרפות/חברות פרטנית לאגודות מקצועיות באמצעות תשלום פרטני ע"י העובד ישירות לאגודות המקצועיות לא תתאפשר אלא תתבצע בהתאם לאמור לעיל. מובהר, כי עובד עמית יוכל לבטל את חברותו באגודות מקצועיות בהתאם לתנאים הקבועים בטופס הבקשה שהוגשה על ידו לאגודה המקצועית, והטיפול בבקשת הביטול יעשה במישרין על ידי האגודות המקצועיות.

אבקש להודות לכם ולעובדי אגף החשב הכללי על עבודתכם המסורה וסיוע בתהליך כאמור.

בכבוד רב ובברכה,

אופיר אלקלעי, עו"ד

יו"ר הסתדרות עובדי המדינה

העתקים:

אלי ביתן, סגן בכיר לחשב הכללי, משרד האוצר
מר אבי שלמה, מנכ"ל העמותות לקידום מודעות חברתית וקידום מקצועי
רו"ח שלומי קן דרור, מנהל תחום בכיר שכר ותנאי שירות
חשבי שכר במשרדי הממשלה ויחידות הסמך
יו"ר ועדים ארציים במשרדי הממשלה ויחידות הסמך
מנהלי חטיבות ארציים בהסתדרות עובדי המדינה ומזכירי הסתדרות עובדי המדינה במרחבים